[image: آرم دانشگاه]بسمه تعالی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گناباد
معاونت آموزشی
نیمسال اول سال تحصیلی1402-1401
	
برنامه کارآموزی در عرصه مدیریت EMS دانشجویان ترم 4 کارشناسی ناپیوسته فوریت های پزشکی– 1 واحد
	ردیف
	اسامی دانشجویان
	زمان برگزاری کارآموزی 

	1
2
3
4
5
6
7
8
	محمد شجاعی نسب 
حسین اباذر نژاد 
جلال جوان 
 احسان چوپانی مقدم 
 سجاد فاطمی زاده 
علی میرزا قلی
سجاد زاهد پور
محمد جواد عظیمی نیا
	صبح ها : 07/10/1401 لغایت 18/10/1401
مرکز مدیریت بحران
مربی : آقای جوادی


	9
10
11
12
13
14
15
	محمد نوری 
حسن براتی 
 حامد واسعی مهرآبادی  مجید کهندلان 
رضا علیزاده 
حسن افروز فر 
 امیر محمد میر کندری
	صبح ها : 20/10/1401 لغایت 01/11/1401
مرکز مدیریت بحران
مربی : آقای جوادی


	16
17
18
19
20

	محمد باغانی 
 رضا رضایی
رضا خزایی 
محمد منوچهری 
رضا خورشاهیان
	صبح ها : 02/11/1401 لغایت 12/11/1401
مرکز مدیریت بحران
مربی : آقای جوادی




· توضیحات :
· ساعات کارآموزی: صبح ها 12:30-7:30                                                                                                                          
· ضروری است دانشجویان قبلا برنامه کارورزی خود را دقیقا کنترل نموده از آن اطلاع یابند.
· با توجه به هماهنگی ابتدای ترم در گروه بندی ها، جابجائی دانشجویان به هیچ وجه امکان پذیر نمی‌باشد و هرگونه  جابجایی غیبت تلقی شده و جهت دانشجو نمره صفر منظور خواهد شد.
· دانشجويان بایستی طبق برنامه باداشتن لباس فرم و اتیکت مشخصات به همراه مربي در ساعات تعيين شده در محل كارآموزي حضور يابند.




مدیرگروه فوریت های پزشکی-دکترطاهره بلوچی
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